[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015 № 834
р.п. Шимск
	О внесении изменений в Положение  о совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в Положение о совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.02.2012 года №112 изложив подпункт 3.4. пункта 3 в редакции:

«3.4. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие».
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                     Н.А. Тиханович